PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 29.09.2015

                                                 № 355
О внесении изменения в решение Думы

города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 136

«Об утверждении Положения о ежегодном
отчете главы города Пыть-Яха»

(в ред. от 26.02.2015 № 312)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Пыть-Яха Дума города
РЕШИЛА:

1. В пункте 2.1 раздела 2 Положения о ежегодном отчете главы города  Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012        № 136 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы города            Пыть-Яха» (в ред. от 26.02.2015 № 312) слова «не позднее 31 мая» заменить словами «не позднее 30 апреля».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава

города Пыть-Яха

_________И.П.ТАРАСОВА

«____»______________2015г.